
Uchwała Nr XLV/447/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 marca 2013 r. 
 
 

w sprawie: likwidacji Szkoły Podstawowej nr 10 w Nowym Sączu, ul. Lwowska 59 oraz 
Gimnazjum nr 8 w Nowym Sączu, ul. Lwowska 59. 

 
 
Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., 
o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), 
art. 5 ust. 5a i art. 5c pkt. 1, w związku z art. 59 ust. 1 Ustawy z dnia 7 września 1991 r., 
o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.), oraz 
art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., 
Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, Rada Miasta 
Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2013 r., likwiduje się Szkołę Podstawową z oddziałami specjalnymi  
oraz Gimnazjum nr 8 z oddziałami specjalnymi w Nowym Sączu, z siedzibą przy 
ul. Lwowskiej 59. 
 
§ 2. Zobowiązuje się dyrektora likwidowanych szkół do wykonania wszystkich czynności 
związanych z likwidacją szkół, szczególnie do przekazania dokumentacji przebiegu nauczania 
Małopolskiemu Kuratorowi Oświaty w terminie 1 miesiąca od dnia zakończenia likwidacji.   
 
§ 3. Majątek likwidowanych jednostek będzie przekazany na cele oświatowe do dyspozycji 
dyrektorów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów funkcjonujących na terenie miasta.  
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 

 


